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ÅRSMELDING HOVEDSTYRET 2012 
Styret har i inneværende periode hatt følgende sammensetning: 

Leder:   Svein Skaare 
Nestleder:  Karoline Mo Berås 
Sekretær:  Trond Aslaksen 
Kasserer:  Hans Fredrik Tangen 
Styremedlem:  Laila Oland 
Styremedlem:  Evy Sandhaug 
1. varamedlem:  Torhild Felle 
 
Revisorer:  Synnøve Bråtveit og Marit Finsrud 

Valgkomité:  Anne Tangen (leder), Stig A. Tveit og Reidar Saga 

Styremøter: 
Det har i 2012 vært avholdt 5 styremøter. Gruppeledere har blitt innkalt til alle møtene.  

Medlemstall 2012: 
Medlemstallet har økt fra 442 stk til 468 stk. Økningen skyldes i hovedsak at vi nå har full kontroll på 
aktivitetene våre, og at vi nå er flinke til å melde alle aktive utøvere inn i medlemsregisteret vårt.  

Økonomi: 
De totale inntektene i 2012 er på kr. 351.871,- noe som er en nedgang på kr. 28.579,- i forhold til 
2011. Nedgangen skyldes i hovedsak at vi i år ikke har arrangert 17. mai, og noe nedgang i 
kommunale tilskudd.  Kostnadene beløper seg til totalt kr. 292.513,-. Likviditeten vår er god, og det 
ga oss i 2012 renteinntekter på kr. 7.686,-. Dette gir oss et overskudd i 2012 på kr. 67.044,-. Vi har i 
2012 solgt snøscooteren vår for kr. 50.000,-. Denne var allerede nedskrevet, så dette salget ga oss 
derfor et regnskapsmessig rent overskudd. I tillegg har vi valgt å nedskrive aksjene våre i ÅmliAvisa 
fra kr. 10.000,- til symbolske kr. 10,-. Aktivitetsnivået i Dristug er for tiden svært høyt. Dette fører til 
at vi har høye driftskostnader, både til investering i utstyr og til reise i forbindelse med turneringer og 
mesterskap. Vi må derfor fortsette å holde fokus på å finne gode inntektskilder. 

Sportslige aktiviteter: 
- Volleyball. Det er svært høy aktivitet innen volleyball for tiden. Vi har aktive 

spillere/mosjonister fra 5. klasse og oppover. Vi har både gutte- og jentelag i forskjellige 
aldersgrupper. Leder for gruppa er Britt Ufsvatn. 

- Fotball.  Det er svært god aktivitet på de aldersbestemte lagene. Vi har aktive spillere fra 3. 
klasse og oppover. Seniorlag i serien har vi ikke lenger. Voksne søker tydeligvis mest 
idrettslige utfordringer på trim nivå. Leder for gruppa har vært Freddie Andreassen. 

- Ski/trim. Det kjøres opp flotte skiløyper som blir flittig brukt av både store og små. Det ble 
også gjennomført ski karusell i samarbeid med Dølemo IL og Vardild med godt oppmøte. 
Dessverre var det dårlig med snø under ski karusellen, så rennet på Dølemo og i Åmli måtte 



flyttes til Hillestadheia. Det er planlagt en liten skiskole for barn, og kanskje voksne, i vinter. 
Vi håper dette kommer i gang i løpet av kort tid.     

- Barneidrett. Barneidretten har pågått i hele 2012. Dette har vært en utrolig suksess, og til 
sammen er det rundt 50 barn som deltar på disse aktivitetene. Leder for gruppa er Evy 
Sandhaug. 

- Bjønnehiet. I vinter har vi bemannet Bjønnehiet på søndager fra kl. 12-15. Her serverer vi 
pølse, kaffe og saft. Dette er noe vi startet opp i 2012, og som vi har fått mye positive 
tilbakemeldinger på. De fleste dagene har vi hatt mellom 20 og 30 besøkende. 

- Det vises for øvrig til de enkelte gruppers årsmeldinger. 

 

Utenomsportslig aktivitet: 
- Idrettstinget. Dristug stilte ikke med representanter på Aust-Agder Krets Idrettsting i 2012. 
- Dølemomarknaden. 26 personer stilte opp som frivillige hjelpere ved årets marked. Vi står 

for all betjening i pølse/vaffelboden, lokalisert i det nye oppvekstsenteret. Det er fullt kjør for 
alle skiftene, fra tidlig til sent! 

- Internettside. www.dristug.no har vært i drift hele året. Faktasidene er stort sett oppdaterte, 
og det blir også lagt ut en del nyheter og andre viktige saker der. 

- Facebook. Det er nå opprettet en egen facebook side for Dristug.  
- Varetelling ICA. Felles dugnad på tvers av gruppene. I år ble tellingen fordelt på to dager. 

Fotballgruppa tok den ene dagen, og volleyballgruppa tok den andre. 
- Topp Åmli dagen. Vi hjalp til med tidtaking under løpene, og lånte ut utstyr.  

Fremtidige utfordringer/aktiviteter: 
2012 var det første året på lang tid hvor vi ikke arrangerte 17. mai i Åmli. Styret føler det var en riktig 
avgjørelse, da dette var et arrangement som var utrolig arbeidskrevende, og som ga oss relativt lite 
penger igjen.  Både fotball- og volleyball gruppene har et høyt aktivitetsnivå. Vi må ha i tankene at 
det er mange av de samme barna som deltar på begge disse aktivitetene, så på sikt er det en fare for 
at en av gruppene kan miste en del deltagere.  Ski/trim gruppa har hatt svært liten aktivitet i 2012, 
med unntak av ”gubbetrimmen”.  
Det blir for 2012 budsjettert med et negativt resultat. De siste årenes gode resultater gir oss en 
mulighet til å gjøre dette. Nå som aktivitetsnivået ser ut til å ha stabilisert seg, er det viktig at vi i 
løpet av 2013 klarer å finne nye inntektskilder slik at vi kan fortsette med det høye aktivitetsnivået vi 
har. Dette er noe som både styret og de enkelte gruppene må jobbe aktivt med. 

 
 

 
 
Åmli, 7. februar 2013 
 
Svein Skaare, leder 



Årsmelding for volleyball 2012 
 

Styret for volleyballgruppa i 2012 

Britt Ufsvatn  leder 

Stig A. Tveit  styremedlem 

Anne Tangen  styremedlem 

Torhild L. Felle  styremedlem 

 

Sportslige aktiviteter og resultater 

Grupper  Ansvarlig 

2.div herrer  Jetmund Berntsen 

2.div. kvinner  Britt Ufsvatn 

Gutter U16  Isak Aarvold 

Jenter U16  Tore Flottorp 

5.-7.klasse (G/J) Jostein Olimstad 

«Kraftverket mix» Britt Ufsvatn 

 

Dristug har hatt et godt sportslig år i 2012. Gutter U16 tok NM gull i Oslo tidlig på våren. Nesten 
tilsvarende lag tok en sterk 5.plass i U17 i Førde. Vi arrangerte også flere Agder Tour turneringer i 
løpet av sesongen med gode resultater.  

I sommer har vi også hatt gode resultater i beachvolleyball. Mathias Berntsen og Anders Mol tok NM 
gull i U18 i en spennende finale. Vi hadde med andre Dristugspillere også som hevdet seg bra.  

Vi arrangerte 4 Agder Beach Tour turneringer i regi av region Agder. Det er også verdt å merke seg at 
Isak Aarvold vant samtlige av de aldersbestemte klasser fra U17-U20 etter mange gode turneringer.  

Åmli og Dristug arrangerte også sin første Norges Tour i beachvolleyball. Tilbakemeldinger fra 
spillerne som deltok var veldig bra. Dristug hadde selv med flere spillere. Best av Åmliguttene var 
Lars T. Retterholt som sammen med sin makker Hendrik Mol tok en sterk 2.plass. Lars representerte 
Dristug på flesteparten av sesongens Norges tour, med mange topplasseringer. Et viktig høydepunkt 
for 2012-sesongen var at Lars tok bronsemedalje i NM senior i Drammen. Han deltok også på 
internasjonale turneringer.  



Årets innendørssesong er godt i gang. 2.divisjon herrer er ubeseiret så langt i 2.divisjon og er godt på 
vei mot årets målsetting som er kvalifisering til 1.divisjon. Også damelaget har gjort rent bord så 
langt i sesongen. Målsettingen for laget er uvisst.  

7 spillere fra Dristug i aldersbestemte klasser ble tatt ut for å representere region Agder i NM for 
regionslag.  

Den tradisjonelle juleturneringen gikk av stabelen i romjulen, med rekordstor deltakelse. 60 spillere 
deltok med spill på godt nivå.  

  

Anna aktivitet: 

Vi har hatt 7 styremøter dette året. Dette har omhandlet aktivitet, trenere og organisering av 
turneringer. Vi hadde også en stor dugnad i forkant av Norges Tour med å ruste opp banene på 
Badeplassen. Vi deltok også på Dølemomarknaden samt diverse kiosksalg med stevner. 

 

Økonomi: 

 

- Budsjett i minus – ca som forventet 
- Ekstra utgift med NT 
- Drakter til 2.div herrer 
- Forventer større utgifter neste år, grunnet aktivitet på høyere nivå (senior). Og ønske om 

deltakelse i NM (aldersbestemt). 
- Nye baller.  

 

 

 

 



Dristug IL – Rapport for fotballsesongen 2012 – av Freddie Andreassen 
 
Fotballgruppa har ikke hatt 3 møter i år. Ett i april, ett i november og ett styremøte i desember. Det var 
gledelig at så mange unge spillere møtte opp på møtet i november. 
 
Seniorspillerne herrer, spilte ikke kamper i ar. Det er blitt til en trimgruppe som ledes av Nathaniel 
Hansen. 
 
Sha Kerpaw Wah, “Jimmy” Eh og foreldre ledet G13. De vant flere kamper. Ta Hso Wah ble headhuntet 
på høsten, men laget klarte å omstille seg og spilte flere gode kamper etter at ”Tasso” valgte å prøve lykken i 
en annen klubb. 
 
Kent Wiegand, Marcel Bekkering, Svein Skaare, Dag Halvorsen og Arnt Olav Tveit ledet G11 
(med to jenter). Tendensen er at de vinner flere kamper jo eldre de blir. Stallen har vært stabil over flere år nå. 
Et godt tegn på idrettsglede. 
 
Per Øyvind Agersborg og Odd Einar Oland med foreldre som har hatt ansvaret for G9. Det er cirka 10-
15 unger som trener. De begynte med seriespill på våren, og selv om det har vært mange stortap, har 
idrettsgleden vært særs stor noe som gleder oss som driver og legger til rette for barneidrett. Interessen har 
vært stor fra den yngre garde slik at behovet for et yngre lag er tilstede. Derfor starter G8 nå til våren. 
 
Dømming: Vi har satset på Jan Webjørn Nørstebø og undertegnede som dommere. I tillegg har foreldre stilt 
opp for å dømme når det har vært vanskelig å få dommer til kampen. 
 
Fotballgruppa vs volleyballgruppa: Fotballgruppa merker konkurranse fra volleyballen i bygda, noe som 
er gledelig. Mange kombinerer begge idrettene. Målet ma være at flest mulig barn aktiviseres i bygda med 
tanke på personlig utvikling og forebyggende helsearbeid. 
 
Kunstgressbaneutbygging: Dessverre ble kunstgressbaneutbyggingen igjen hemmet i forhold til 
tidsskjema. Håpet er at kunstgressbanen er klar til våren. 
 
Kurs: Freddie Andreassen har vært på grunnleggende trenerkurs. 
 
Andre oppgavene i fotballgruppa har nå blitt fordelt i et styremøte: 
 

Fotballstyret E-mailadresse Telefon 

Freddie Andreassen fredmeister1964@hotmail.com 92039109 

Kent Wiegand kentwiegand@ymail.com 47330512 

Marcel Bekkering marcel.bekkering@hotmail.com 91918860 

Arnt Olav Tveit arntolavtveit@gmail.com 94888620 

Olav Riisland riislan@online.no 91109894 

 
Styret har ingen leder for tiden da undertegnede har valgt å trekke seg for en periode. 
 
Se for øvrig hjemmesiden for ytterligere informasjon. 
 
Åmli, 6.2.2013. Freddie Andreassen 



Årsmelding barneidretten 2012 
 
Året startet med et aktivitetslederkurs i barneidrett . Dette var samarbeid med 
barneidretten på Dølemo. 
19. januar hadde vi en samling på Dølehall sammen med kurslærer Kari Bratteland. Vi 
hadde gjennomgang på mål og verdier i barneidretten og barns utvikling og lekens 
betydning. 
21.januar var vi sammen  i gymsalen på Åmli Skule. Da hadde vi gjennomgang av trenerrollen i 
barneidretten og miljøtilrettelegging i sal. Vi lærte også om tilvenning og opplæring til idrett og 
planlegging av treninger. 

Disse personene deltok for Dristug: Svein Skaare, Carina Olsen , Ragnhild Halvorsen, Freddie 
Andreassen, Per Øyvind Agersborg, Odd Einar Oland og Evy M Sandhaug. 

 

Mellom 40-50 barn har deltatt på barneidrett gjennom hele året. Vi har vært mest i 
gymsalen på skolen, men har også brukt skøytebanen på Dølemo. Det har vært svært bra 
oppmøte og positivt på isen. 

Barneidretten kom ikke i gang rett etter sommerferien. Det var vanskelig å få voksne som 
ville ta ansvar for treningene.  

I november begynte Carina S Olsen og Evy M Sandhaug opp igjen med begge gruppene som 
før ferien. Nytt etter ferien var at vi sette grensa ned til 3 år. Freddie Andreassen har også 
vært med på den yngste gruppa. 

3-6 åringene har trening fra 17:00-18:00 og 1.-4.kl fra 18:00-19:00.  

Har fått mange positive tilbakemeldinger fra barn og foreldre. Dette er et tilbud svært 
mange benytter seg av. Det vrimler av glade barn med masse energi og glede i gymsalen 
på tirsdagene.   
 
Åmli, 9.januar 2013 
Leder for barneidretten 
Evy Margrete Sandhaug 



Løypeutvalget  Årsmelding 2012   
 
 
Utvalget har bestått av følgende personer: 
 
Hans Erik Tangen (leder) 
Bjarte Nordås 
Karstein Vaule 
 
 
Utbedring av løypetrase. 
På slutten av årsmeldinga for 2011 skrev vi at det viktigste arbeidet videre var å få utbedra 
traseen over Tveitheia. Arbeidet er nå gjort. Vi fikk Ivar Borgen til å ta maskinarbeidet sist 
høst, og han har gjort et meget bra arbeid. Store stein, stubber og røtter som tidligere har vært 
til ulempe for løypekjørerne, er fjerna. I tillegg er en del masse flytta på for å få 
løypeunderlaget jevnere.  
Vi har dessverre et problem. Motorisert trafikk opp til masta ved Tyskerhytta bruker stort sett 
samme løype fra toppen av Riislandslepa og opp til masta. I høst førte det til en del skader på 
traseen  Ivar Borgen hadde planert. Av erfaring vet vi også at vinterstid er det en del 
snøskuterkjøring i løypa og noe på kryss og tvers som ødelegger skisporet. Nyttekjøring til 
masta er noe vi på en eller annen måte alle kan ha glede av, men det er å håpe at skuterkjørere 
som ikke driver nyttekjøring, ikke ødelegger oppkjørte løyper! 
 
Rydding langs traseen. 
Et viktig arbeid i dag og i åra framover er rydding av kratt/småtrær og greiner. I høst 
gjennomførte vi dugnadsarbeid fra Buksemyr og inn til grushola på Tveit. Vi fikk gjort en god 
jobb slik at det er mulig å kjøre to spor i tillegg til god bredde til fristil (skiskøyting).  Vi retter 
en takk til velvillige dugnadsarbeidere! 
 
Løypekjøring. 
Løypemaskinen fungerer stort sett bra. Den er gammel og trenger av og til en del 
reparasjoner. Beltene er slitte og har røket når det er tung, våt snø som setter seg fast under 
kjøringa. Harald Riisland arbeider med å få skifta ut beltene. Vi er heldige som har meget 
motorkyndige kjørere. En stor takk til alle kjørerne av løypemaskinen. Uten denne frivillige 
innsatsen hadde vi ikke hatt de flotte løypene vi nå tilbyr alle interesserte skigåere. 
 
Bekjentgjøring av skiløypene i Agderposten. 
Om vinteren har Agderposten hver fredag en oversikt over en del oppkjørte skiløyper rundt 
om i fylket. Nå som vi selv har fått gode løyper fra lysløypa ved skolen til Kraftverket, videre 
til Tveit og over Tveitheia, sender vi meldinger til avisa hver uke når forholda er gode. Vi 
håper med dette at flere vil benytte seg av tilbudet. Dette setter Åmli på kartet som et flott sted 
å oppleve skiglede i godt preparerte løyper. 
 
 
Åmli, 22.01.2013 
 
Hans Erik Tangen 
 
 
  



Resultatregnskap pr 31.12.2012

Salgs- og driftsinntekt Regnskap 2012 Budsjett 2012 Regnskap 2011
3100 Fritt salg 50 300
3200 Medlemskontingenter 39 100 42 000 41 000
3201 Tilskudd kud/forbund 50 684 40 000 44 261
3202 Kommunale tilskudd 40 000 40 000 67 000
3203 Tilskudd løypemask. 4 000 5 000 7 920
3205 (HL) Egenandel deltaking 20 226 15 027
3207 (HL) Lotteri, bingo, basar
3208 (HL) Dugnadsvirksomhet 52 446 25 000 105 013
3210 (HL) Sponsor-/samarbeidsavt 73 252 50 000 73 600
3214 (HL) Netto inntekter 17.mai 18 039
3215 Inntekter 17 mai til fordeling -18 039 
3216 Tippemidler, Grasrotandel 21 864 22 000 21 141

Sum Salgs- og driftsinntekt 351 871 224 000 374 962

Lønnskostnad
5000 (HL) Lønninger 4 000 4 000 9 400

Sum Lønnskostnad 4 000 4 000 9 400

Driftskostn. og av- og nedskrivninger
6010 Avskrivning Tråkkemaskin 25 890 16 000 15 900
6200 (HL) Deltakelse stevner/serier 60 440 24 000 24 170
6202 (HL) Dommerutgifter 12 574 3 000 2 000
6204 (HL) Idrettsmateriell 57 895 40 000 58 309
6205 (HL) Trenerutdanning 3 253 15 000
6206 (HL) Andre tiltak 21 951 37 000 10 548
6209 (HL) Inv. i bane/anlegg 43 687 25 000 97 152
6212 Drift av kjøretøy/mask. 405 10 000 7 555
6213 (HL) Merker, medaljer, premier 3 000
6214 (HL) Kostn.lotteri,bingo,basar
6215 (HL) Kostnad til dugnad 6 198 78 172
6700 Honorar regnskap/revisjon 5 948
6800 Kontorrekvisita 1 984 3 000
6860 (HL) Møter/kurs/oppdatering 400 5 000
6940 Porto 1 900 4 000 2 507

Sum Driftskostn. og av- og nedskrivninger 236 576 185 000 302 260

Annen driftskostnad
7000 Drivstoff biler/trsp.midl 3 968 5 000 5 822
7100 (HL) Km.godtgj. 4 818 18 000
7140 (HL) Reiseutgifter 25 558 5 000
7300 Annonser/nettside 3 481 5 000 2 378
7320 Reklamekostnader
7400 (HL) Konting/avg. Idrettsorg. 8 750 26 000 28 404
7500 Forsikringspremier 4 949 7 000 6 573
7740 Øredifferanser ved avst.
7770 Bank- og kortgebyrer 413 1 000 496

Sum Annen driftskostnad 51 937 67 000 43 672

Driftsresultat 59 358 -32 000 19 629

8050 Renteinntekter 7686 5 000 5488
8150 Rentekostnader

Årsresultat 67 044 -27 000 25 117



Balanse pr 31.12.2012

EIENDELER 2012 2011
1200 Tråkkemaskin avskrives 5 år 31 800,00 47 700,00
1350 Aksjer i ÅmliAvisa 10,00 10 000,00

Anleggsmidler 31 810,00 57 700,00

1500 Kundefordringer
1511 Utlegg fra medlemmer -150,00 
1900 Kasse 1 500,00 1 500,00
1920 2821.07.00449 foreningsk. 12 201,99 108 363,55
1921 2801.09.67696 sparekonto 507 844,40 318 899,01
1922 2801.25.65471 ToppÅmliLøpet 6 156,98 6 449,08
1923 2801.25.65498 Sandv.b. Lars 34 034,22 6 938,34

Omløpsmidler 561 737,59 441 999,98

Eiendeler 593 547,59 499 699,98

EGENKAPITAL OG GJELD
2050 Annen egenkapital -553 356,39 -486 312,56 

Opptjent egenkapital -553 356,39 -486 312,56 

Egenkapital -553 356,39 -486 312,56 

2290 Gjeld til ToppÅmliLøpet -6 156,98 -6 449,08 
2291 Gjeld til Sandvolley Retterholt -34 034,22 -6 938,34 

Langsiktig gjeld -40 191,20 -13 387,42 

2400 Leverandørgjeld
2600 Forskuddstrekk
2770 Arbeidsgiveravgift
2930 Skyldig lønn

Kortsiktig gjeld

Gjeld -40 191,20 -13 387,42 

Egenkapital og gjeld -593 547,59 -499 699,98 



Avdelingsvise resultatberegninger

Volleyballgruppa pr 31.12.2012 Regnskap 2012 Budsjett 2012 Regnskap 2011
3205 (VB) Egenandel deltaking 20 226 11 250
3207 (VB) Lotteri, bingo, basar
3208 (VB) Dugnadsvirksomhet 50 127 10 000 31 040
3210 (VB) Sponsor-/samarbeidsavt 60 952 20 000 29 000
3214 (VB) Netto inntekter 17.mai 8 118

Sum inntekter 131 305 30 000 79 407
5000 (VB) Lønninger
6200 (VB) Deltakelse stevner/serier 49 152 20 000 23 250
6202 (VB) Dommerutgifter 12 574
6204 (VB) Idrettsmateriell 37 793 15 000 49 042
6205 (VB) Trenerutdanning 10 000
6206 (VB) Andre tiltak 1 458 5 000 2 010
6209 (VB) Inv. i bane/anlegg 28 000
6213 (VB) Merker, medaljer, premier
6214 (VB) Kostn.lotteri,bingo,basar
6215 (VB) Kostnad til dugnad 5 778 20 549
6860 (VB) Møter/kurs/oppdatering 400 2 000
7100 (VB) Km.godtgj. 4 293 8 000
7140 (VB) Reiseutgifter 25 558 5 000
7400 (VB) Konting/avg. Idrettsorg. 6 500 3 000 6 650

Sum kostnader 171 506 68 000 101 502
Est. resultat volleyballgruppa -40 201 -38 000 -22 095 

Fotballgruppa pr 31.12.2012 Regnskap 2012 Budsjett 2012 Regnskap 2011

3205 (FB) Egenandel deltaking
3207 (FB) Lotteri, bingo, basar
3208 (FB) Dugnadsvirksomhet 2 219
3210 (FB) Sponsor-/samarbeidsavt 12 300 30 000 44 600
3214 (FB) Netto inntekter 17.mai 8 118

Sum inntekter 14 519 30 000 52 718
5000 (FB) Lønninger
6200 (FB) Deltakelse stevner/serier 11 288 4 000 700
6202 (FB) Dommerutgifter 3 000 2 000
6204 (FB) Idrettsmateriell 8 932 10 000 7 303
6205 (FB) Trenerutdanning 5 000
6206 (FB) Andre tiltak 1 600 6 000 2 133
6209 (FB) Inv. i bane/anlegg 10 000
6213 (FB) Merker, medaljer, premier
6214 (FB) Kostn.lotteri,bingo,basar
6215 (FB) Kostnad til dugnad 39
6860 (FB) Møter/kurs/oppdatering
7100 (FB) Km.godtgj. 5 000
7140 (FB) Reiseutgifter
7400 (FB) Konting/avg. Idrettsorg. 19 000 18 254

Sum kostnader 21 859 62 000 30 390
Est. resultat fotballgruppa -7 340 -32 000 22 328

Ski- og trimgruppa pr 31.12.2012 Regnskap 2012 Budsjett 2012 Regnskap 2011
3205 (ST) Egenandel deltaking 3 377
3207 (ST) Lotteri, bingo, basar
3208 (ST) Dugnadsvirksomhet 100
3210 (ST) Sponsor-/samarbeidsavt
3214 (ST) Netto inntekter 17.mai 1 804

Sum inntekter 100 5 180
5000 (ST) Lønninger 3 000
6200 (ST) Deltakelse stevner/serier 220
6202 (ST) Dommerutgifter
6204 (ST) Idrettsmateriell 11 170 15 000 1 965
6205 (ST) Trenerutdanning 3 253
6206 (ST) Andre tiltak 831 688
6209 (ST) Inv. i bane/anlegg 15 687 15 000
6213 (ST) Merker, medaljer, premier
6214 (ST) Kostn.lotteri,bingo,basar
6215 (ST) Kostnad til dugnad 380
6860 (ST) Møter/kurs/oppdatering
7100 (ST) Km.godtgj. 526
7140 (ST) Reiseutgifter
7400 (ST) Konting/avg. Idrettsorg. 2 250 4 000 3 500

Sum kostnader 34 096 34 000 9 372
Est. resultat ski- og trimgruppa -33 997 -34 000 -4 192 



Sak 7.1 Fastsetting av medlemskontingent 
 

Forslag fra styret: 
Medlemskontingenten blir uforandret i 2013. 

Aktive f.o.m. 18 år:  Kr. 250,- 
Aktive under 18 år:  Kr. 150,- 
Familie:   Kr. 400,- 
Støttemedlem:  Kr. 100,- 



KONTO TOTALT HOVEDLAG VOLLEYBALL FOTBALL SKI/TRIM
3100 Fritt salg 0
3200 Medlemskontingent 43 000 43 000
3201 Tilskudd K.U.D. 50 000 50 000
3202 Kommunale tilskudd 40 000 40 000
3205 Egenandel deltaking 20 000 20 000
3207 Lotteri, bingo, basar 0
3208 Dugnadsvirksomhet 35 000 30 000 5 000
3210 Sponsor/samarb.avt. 65 000 50 000 15 000
3211 Billettinntekter 0
3214 Treningsavgift 25 000 25 000
3216 Tippemidler, Grasrotandel 22 000 22 000
8010 Renteinntekter 7 000 7 000

Sum inntekter 307 000 162 000 125 000 20 000 0
5000 Lønnskostnad 4 000 4 000
6010 Avskrivninger 16 000 16 000
6200 Deltagelse stevner/serier 69 000 60 000 9 000
6201 Egne stevner/arr. 0
6202 Dommerutgifter 18 000 15 000 3 000
6204 Idrettsmateriell 40 000 20 000 10 000 10 000
6205 Trenerutdanning 18 000 10 000 5 000 3 000
6206 Andre tiltak 13 000 5 000 5 000 3 000
6209 Inv. bane/anlegg 5 000 5 000
6212 Drift av kjøretøy/mask. 10 000 10 000
6213 Merker/medaljer/premier 13 000 3 000 10 000
6214 Kost. lotteri,bingo,basar 0
6215 Kostnad til dugnad 6 000 6 000
6540 Inventar 0
6700 Honorar,regnskap,revisjon 0
6750 Trenerhonorar 0
6800 Kontorrekvisita 2 000 2 000
6840 Aviser/tidsskrifter 0
6860 Møter,kurs,oppdatering 4 000 2 000 2 000
6940 Porto 3 000 3 000
7000 Drivstoff 6 000 6 000
7100 Km.godtgj. 16 000 5 000 8 000 2 000 1 000
7110 Adm.utgifter 0
7140 Reiseutgifter 70 000 70 000
7300 Annonser /nettside 5 000 5 000
7400 Kontingent/idrettsorg. 13 000 7 000 3 000 3 000
7500 Forsikringspremier 5 000 5 000
7770 Bank og kortgebyr 1 000 1 000
7790 Tribunebygging 0
8150 Rentekostnad 0

Sum utgifter 337 000 62 000 213 000 37 000 25 000
Netto gruppe -30 000 100 000 -88 000 -17 000 -25 000 

IL DRISTUG    BUDSJETT 2013



I.L. Dristug  / Årsmøtet i 2013 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
Anne Tangen (leder), Reidar Saga og Stig A. Tveit 
 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Funksjon Navn Ny / Gjenvalg / 

Ikke på valg 
Periode Merknad 

Leder styret Svein Skaare Gjenvalg 2 årig Årlig ledervalg 
Nestleder styret Normann Sivertstøl Ny 2 årig  
Kasserer styret Hans Fredrik Tangen Ikke på valg 1 år igjen  
Sekretær styret Arnhild Smeland Ny 1 årig Suppleringsvalg 
Styremedlem Randi Helene Gangsei Ny 2 årig  
Styremedlem Laila Oland Ikke på valg 1 år igjen  
1. vara til styret Torhild Felle Gjenvalg Ettårig  
2. vara til styret Bjørg Tveit Gjenvalg Ettårig  
Revisor Marit Finsrud Gjenvalg Ettårig  
Revisor Synnøve Bråtveit Gjenvalg Ettårig  
Leder løypeutvalg Hans Erik Tangen Gjenvalg 2 årig  
Medlem løypeutvalg Karstein Vaule Ikke på valg 1 år igjen  
Medlem løypeutvalg Bjarte Nordås Gjenvalg 2 årig  
Leder valgkomité Stig André Tveit Ikke på valg 1 år igjen  
Medlem valgkomité Reidar Saga Ikke på valg 2 år igjen  
Medlem valgkomité Eli Janne Olimstad Ny 3 årig  
Representant 
årsmøte idrettsrådet 

Leder Svein Skaare Følger ledervervet 2013  

Representant 
årsmøte idrettsrådet 

Nestleder Normann 
Sivertstøl 

Følger 
nestledervervet 

2013  

 
 
Åmli, 05.02.2013 
 
 
Anne Tangen 
Valgkomiteens leder 


